
 

 
 

FOR FISHING 2025: Největší rybářský veletrh ve střední Evropě startuje! 

Praha se ve dnech 20. až 23. února 2025 opět stane hlavním městem rybářů. Na výstavišti 

PVA EXPO PRAHA v Letňanech se koná 16. ročník největšího rybářského veletrhu ve střední 

Evropě – FOR FISHING. Více než 18 000 m² výstavní plochy, stovky vystavovatelů a bohatý 

doprovodný program přilákají tisíce návštěvníků ze všech koutů republiky i zahraničí. 

Největší rybářské hvězdy na jednom místě 

FOR FISHING 2025 nabídne unikátní příležitost potkat se se světovými i českými rybářskými 

legendami. Na veletrhu nebudou chybět Ali Hamidi, Alan Blair, Frank Warwick, Jakub Vágner, 

Matěj Houška, Rudolf Hrušínský ml. a další známé osobnosti. Ti se představí nejen na 

výstavních stáncích, ale i v rámci doprovodného programu plného přednášek a diskuzí. 

Obrovská nabídka vybavení a technologií 

Veletrh se tradičně rozprostře do čtyř tematicky rozdělených hal, kde si přijdou na své milovníci 

všech rybolovných technik. Na návštěvníky čeká více než 200 vystavovatelů, včetně tradičních 

značek jako Mivardi, Nash Tackle, Parys.cz, Mikbaits, LK Baits, Nikl, Chytil, Flajzar, Boatman 

a mnoha dalších. Zahraniční zastoupení letos rozšíří firmy z Anglie, Německa, Polska, 

Slovenska, Portugalska a Norska. 

Doprovodný program a soutěže 

Součástí veletrhu bude i prosklené akvárium AQUA – DEMO, kde si návštěvníci mohou naživo 

prohlédnout chování ryb a vyzkoušet umělé nástrahy. Nebudou chybět ani zajímavé 

přednášky o moderních rybolovných metodách. Jedním z vrcholů veletrhu bude společná 

přednáška šestnáctiletého rybáře a zálesáka Matěje Houšky s nestorem české rybařiny 

Rudolfem Hrušínským ml. Nepochybným lákadlem je pak také soutěž o rybářskou dovolenou, 

která bude součástí přednášky Lov black bassů v Chorvatsku Tomáše Podlipského. 

Předprodej zvýhodněných vstupenek 

Stále také probíhá předprodej zvýhodněných vstupenek na veletrh. Ten má letos kromě lepší 

ceny také další výhodu. Každý, kdo si vstupenky koupí online na webu shopex.cz, dostane 

v neděli po skončení veletrhu kód na 48 hodinové sledování rybářské televize TVFish. 

Praktické informace 

• Termín: 20. – 23. února 2025 

• Místo: PVA EXPO PRAHA – Letňany 

• Doprava: Metro C – Letňany, poté 5 minut pěšky 

• Vstupné v předprodeji: 250 Kč (na www.forfishing.cz) 

http://www.forfishing.cz/


 

• Vstupné na místě: 300 Kč 

• Otevírací doba: 

o Čtvrtek – Sobota: 10:00 – 18:00 

o Neděle: 10:00 – 16:00 

Přijďte si užít největší rybářský svátek roku! Více informací na www.forfishing.cz. 

 

http://www.forfishing.cz/

